
CSV (Código de Verificación
Segura) IV7OHTJIJH543LV5CRWAIR2UGM Fecha 20/07/2023 14:22:37

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7OHTJIJH543LV5CRWAIR2UGM Página 1/2

  

 
Vicerrectorado de Profesorado 
Área de Personal 

 

 

 
Edificio Hospital Real  
Plaza Falla 8 
11003 Cádiz 
Tel. 956 015037  

https://personal.uca.es/ 

 

 
 

CORRECCIÓN DE ERRORES AL LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS 

Y EXCLUIDOS DEL PROCESO DE CONSTITUCIÓN Y AMP LIACIÓN  

DE LAS  BOLSAS  DE TRABAJO DE P ROF ESORADO  

SUSTITUTO IN TERIN O P OR N E CESIDADES TEMP ORALES  

PARA EL CURSO 2023 -2024 ,  CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DEL 

RECTOR DE LA UNIVERSIDAD DE CÁDIZ UCA/RECC170VPR/2023, DE 8 DE 

JUNIO DE 2023. 

 

Advertido error en los listados definitivos de admitidos y excluidos del proceso de 

constitución y ampliación de las bolsas de trabajo de Profesorado Sustituto Interino 

antedichas, al haberse recogido como candidatos excluidos, en las Bolsas de las áreas 

indicadas, los que se recogen a continuación: 

 

AMOR PÉREZ, ROSA MARÍA 
HISTORIA MEDIEVAL/ HISTORIA 
ANTIGUA/ HISTORIA MODERNA / 
HISTORIA DE AMERICA 

CARRILLO CEPERO, ANA 
FILOLOGIA FRANCESA/ DIDACTICA 
DE LA LENGUA Y LA LITERATURA 
(LENGUA EXTRANJERA: FRANCES) 

CASTELLET CANTERO, ADRIÁN 

ECONOMIA APLICADA (AMPLIACION) 
/ ECONOMIA FINANCIERA Y 
CONTABILIDAD / ORGANIZACIÓN 
DE EMPRESAS (AMPLIACION) 

CASTILLO ESLAVA, JOAQUIN FRANCISCO ECONOMIA APLICADA (AMPLIACION) 

JIMENEZ MAÑUECO, MARIA DE LORETO 

COMUNICACIÓN AUDIOVISUALY 
PUBLICIDAD / ORGANIZACIÓN DE 
EMPRESAS (AMPLIACION) / 
ECONOMIA FINANCIERA Y 
CONTABILIDAD 

MARRERO MARCHANTE, VICENTE 

DIDACTICA DE LA LENGUA Y LA 
LITERATURA (LENGUA ESPAÑOLA) 
/DIDACTICA DE LAS CIENCIAS 
EXPERIMENTALES /DIDACTICA DE 
LAS CIENCIAS SOCIALES / DIDACTICA 
Y ORGANIZACIÓN ESCOLAR 

MOLINILLO LAMPARERO, CIRO 
DERECHO CONSTITUCIONAL / 
DERECHO ADMINISTRATIVO 

MURILLO FERNANDEZ-BARREDO, NAZARET ANALISIS GEOGRAFICO REGIONAL 

OLIVEROS BASTIDAS, ALBERTO DE JESUS 
QUIMICA ORGANICA /QUIMICA 
ANALITICA / DIDACTICA DE LAS 
CIENCIAS EXPERIMENTALES 

SABIO ARENAS, ALVARO 
ECONOMIA APLICADA(AMPLIACION) 
/ ECONOMIA FINANCIERA Y 
CONTABILIDAD 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7OHTJIJH543LV5CRWAIR2UGM Fecha 20/07/2023 14:22:37

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7OHTJIJH543LV5CRWAIR2UGM Página 2/2

  

 
Vicerrectorado de Profesorado 
Área de Personal 

 

 

 
Edificio Hospital Real  
Plaza Falla 8 
11003 Cádiz 
Tel. 956 015037  

https://personal.uca.es/ 

 

 
 

se   procede   a   la rectificación del mencionado error, de conformidad con lo dispuesto en 

la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 

Administraciones Públicas, por lo que: 

 

RESUELVO 

 

Único. Corregir el listado definitivo de admitidos y excluidos del proceso de constitución y 

ampliación de las bolsas de trabajo de Profesorado Sustituto Interino quedando los candidatos 

recogidos en la tabla anterior definitivamente admitidos.  

 

Contra esta Resolución se podrá interponer recurso en los términos previstos en la Ley 

39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 

Administraciones Públicas. 

 

 

En Cádiz, en el día de la firma 

 

 

EL RECTOR EN FUNCIONES, por delegación de competencias, 

(Resolución UCA/R83REC/2019, de 29 de julio, BOUCA n° 292)  

 

 

EL VICERRECTOR DE PROFESORADO EN FUNCIONES 

 

 

Manuel Antonio García Sedeño. 

 

 

 

 
 
 
 
 


